
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  

21.10.2024                                         г. Котовск                                              № 460 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа III Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства «Лучшие няни России» в 2024 году» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города от 25.09.2024 года № 425 «О проведении муниципального этапа III 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучшие няни 
России» в 2024 году» и в целях выявления и поддержки наиболее 
талантливых младших воспитателей, помощников воспитателей, 
распространения их передового опыта в период с 25 сентября по 02 октября 

2024 г. был проведен муниципальный этап III Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства «Лучшие няни России» в 2024 году» (далее - 

Конкурс). На Конкурс была представлена 1 работа из МБДОУ детского сада 

№8 «Рябинка». На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить решение жюри. 
2. Наградить дипломом победителя Конкурса: 

2.1 В номинации «Лучший младший воспитатель образовательной 
организации, лучший помощник воспитателя образовательной организации»:  

- за 1 место – Колмычкову Тамару Юрьевну, помощника воспитателя 
МБДОУ детского сада №8 «Рябинка».  

3. Направить работу победителя для участия в региональном этапе III 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучшие няни 
России» в 2024 году». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.С. Курбатову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

  Председатель  

комитета образования                                                                 Е.В. Шмырева 


